et ottingit nullus sic ibi uideat nisi de mandato domini ipsi non et placuit
nec ad consilium pertineat nisi per bono pacis. Nec solus arbitrium suscipiat nec
et cum aliis nisi cum magna maturitate et diligencia consulti. **Quocirca** v
persona ordinis in suum procedit per latorem honestis officiis deputet. Alio
quin palam ipsum quicquid reuocet. **De diuisis personis emittibus uelre.**

Nullus abbas uel monachus **diuitibus uel missis per negocijs capitulum sanctum**
et firmiterum aliam monasterii dirigat quod illis suis non reuoluntis
eandem die benedictione que solet dari recta non accepta alioquin panis et aque
penitentiam sustineant ipsa die non emittenti necesse aut utilitate ordinis ex
cuset. **N**ulla etiam monachus uel quilibet non per emittenti necesse aut cetera
et emittenti utilitate domini aut ordinis egrediendi licentia prebeat. et quibus data
fugit reuocari cetera et ostendere tamen prestat. ista que nisi redierint
uel a loco ad quem dirigunt notabiliter diuertent. per fugitiuis ordinis
reputet. **Quocirca** v per idcirco et importunitate egrediendi licentiam
obtinuit petat idem veniam in visitatione ad visitatoris arbitrium peruen
end. **N** abbas quocumque ad aliam abbatiam ueniens monachos sine licentia non
retineat aliter nisi de clauis euocet simul plusquam duos si a transferre.
monasterio sine nullus per successores ad ipsum prestat accedere nisi nullus fuit
uel qui nominati uocati fuit ab eodem. **N** a post signum nonne reuocari ve
nit ad abbatem ordinis non nisi semel comedat illa die. **N** nullus quocumque monachus
uel quilibet causa loquendi uel protractandi diuertat ad monasterios ceteros or
dinis. uel reclusas nisi de sine abbas licentia specialiter. **Qui** conuenire prestat sent
per ante integrum vicem omni habeat. **De missis uel ceteris a domibus personis**

Nullus monachus uel quilibet ad abbatem **per culpa capitulum etiam**
ad domum aliam mittat nisi per culpa que sine graui dampno uel scan
dalo et como ipsi potest emendare. et emittenti sepe de quatuor aut quinque

si quis alio emittat. **¶** Quiaq; alit' aliquis emittit. si. vi. fer. reueneri
tunc itaq; du' emittus fuit aduocatus ul' emittus fuit ierito & fuit
iplico tunc oſcia q' ato p'at reueneri. cuiusmodi p'micia si libere p
uni mels' ocepit ul' neglerent amceps ty' hui' oca sibi uouit it' d'au
¶ Nulli aut' ex p'ia p'icia. ul' vna alia d'icant p'micioe molterio
emissi null' recip' tenent. exceptis illis quos ad remouens partes emi
decerunt ca. 9. **¶** Illi & m'it' emissa & locuro obiectu usq; ad loc
que emittit p'udat qd' similit' remouens face' tenent. **¶** Illi aut' de emi
sio emittor' & remouentor' p'or' habent & reseruet. ut de ipis p'illit' con
uiscantibus red' de iur' **¶** Illis ad q's tales missi fuerit ipis p' suas
has ad alias abbas m'it' p'it' de p'ia abba expresso mandato. du' in of
tes esse sufficiencia vestru' emissi abbas ad p'mia emittente' remittent
eud'. **¶** In his q's clausis que talib; t'ouit q's ordines mochos he
re & an' d'itis sic q'uis: & q'uis vestrum inferat. q' ad unu' talis
d' resalut' tres t'ouit. due oculis & scapulare duo paria caliga
ru' alit' ad se missum q's recip' minime tenent. **¶** Hoc aliq's modis
ul' o'isus p'culpa ul' pro d'isphione m'it' n' ad domu' v' sit quetis
ut possit viuere regularit' & scd' ordis iusticia. **¶** Illor' aut' emi
sio' his p'icis tam moderate' t'ran' apponat' q' ex hoc uo' habet
t'p' & m'itiam euagandi & si ad obico' temere d'icentur p' vnam
dietam pro fugitiuis habeant. **¶** Unimodi aut' emissis p'cul
p' egrediendi ad omib; ad quas missi sunt nulla n' p' uergetissima
necitate aquoq; h'etia ocedat. **¶** Nullus & abbas hospite' ad se
missu' infra anu' audeat remitte' n' in casib; i' q'ib; suu' p'it' ad dom
un' alia m'ico duc' emitt' d' alioq; abbi q' miserat remittes t' m
p'cuna refunde' tenent q' remissus i' domo remittentis p' m'ia illi
t'p'is expedit. **¶** Hu' aut' ad q's domos q'cuq; ex ca' p'one ordis di